ת"פ 56543-11-10 מדינת ישראל נ' א
בפני כב' השופטת הדסה נאור
מאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד צוריאל שגב
נגד
נאשמים
א-א א
ע"י ב"כ עו"ד אורלי פרייזלר

החלטה

1. בתאריך 29.4.2014 ניתנה הכרעת הדין בעניינו של הנאשם במסגרתה זוכה הנאשם מעבירות תקיפת בת זוג, שיוחסו לו בכתב האישום, והורשע בעבירה של היזק לרכוש במזיד, על פי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

בהתאם לעובדות, על פיהן הורשע הנאשם, על רקע ויכוח שהתפתח, בהקשר לסירובה של המתלוננת, בת זוגו בנפרד, לאפשר לו לקחת את ילדיהם המשותפים, הודיעה לו האחרונה כי בכוונתה להתקשר למשטרה והוציאה את מכשיר הטלפון הנייד מכיס העגלה. הנאשם חטף מידה של המתלוננת את מכשיר הטלפון, השליכו על המדרכה וגרם לשבירתו.

8. לאור כל האמור לעיל אני קובעת כי ההגנה לא עמדה בנטל לעורר את הספק בקיומו של הסייג לאחריות פלילית בגין הטענה של "זוטי דברים", דוחה את טענת ההגנה של "זוטי דברים, ומותרת את הרשעת הנאשם בעבירה של גרימת היזק לרכוש במזיד על כנה.

ניתנה היום, ו' תשרי תשע"ה, 30 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.